H L M de SOUZA EPP, CNPJ nº 
04.741266/0001-46. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA SUPRIR 
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DURANTE O ANO CORRENTE, através da 
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL. Valor: R$ 31.972,50 (Trinta e Um Mil Novecentos 
e Setenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos )Vigência: Até o dia 31 de dezembro de 2016. Data da Assinatura: 
20/04/2016 

Extrato de Termo de Compromisso nº 014/2016 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, Contratada: MARIA DO SOCORRO BARBOSA DOS 
SANTOS - ME, CNPJ nº 13.148.532/0001-12. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DURANTE O ANO 
CORRENTE, através da SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL. Valor: R$ 96.692,70 
(Noventa e Seis Mil,Seiscentos e Noventa e Dois Reais, setenta centavos). Vigência: Até o dia 31 de dezembro de 
2016. Data da Assinatura: 20/04/2016 

Extrato de Termo de Compromisso nº 015/2016 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, Contratada: H L M de SOUZA EPP, CNPJ nº 
04.741.266/0001-46. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DURANTE O ANO CORRENTE, 
através da SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL. Valor R$ 83.171,40 (Oitenta e Três Mil 
Cento e Setenta e Um reais e Quarenta Centavos )Vigência: Até o dia 31 de dezembro de 2016. Data da Assinatura: 
20/04/2016 

Extrato de Termo de Compromisso nº 016/2016 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, Contratada: H L M de SOUZA EPP, CNPJ nº 
04.741.266/0001-46. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DURANTE O ANO CORRENTE, 
através da SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL. R$ 37.935,00 (Trinta e Sete Mil 
Novecentos e Trinta e Cinco Reais )Vigência: Até o dia 31 de dezembro de 2016. Data da Assinatura: 20/04/2016 

Extrato de Termo de Compromisso nº 017/2016 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, Contratada: MARIA DO SOCORRO BARBOSA DOS 
SANTOS - ME, CNPJ nº 13.148.532/0001-12. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DURANTE O ANO 
CORRENTE, através da SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL. Valor: R$ 83.671,90 
(Oitenta e Três Mil, Seiscentos e Setenta e Um reais, e Noventa Centavos). Vigência: Até o dia 31 de dezembro de 
2016. Data da Assinatura: 20/04/2016 

Extrato de Termo de Compromisso nº 018/2016 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, Contratada: ROSILDO GONÇALVES DE CARVALHO - 
ME, CNPJ nº 08.691.281/0001-88. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA 
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DURANTE O ANO CORRENTE,